РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2019                                       № 85
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 13.04.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района «Формирование комфортной городской среды (благоустройство общественных территорий  и дворовых территорий многоквартирных домов)» на 2018-2022 годы»

В соответствии ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерациип от 09.02.2019 №106, п.18 ч.1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, в целях развития жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения граждан благоприятной экологической и эстетической городской средой в городском поселении город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 13.04.2018 № 49 «Об утверждении муниципальной программы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района «Формирование комфортной городской среды (благоустройство общественных территорий  и дворовых территорий многоквартирных домов)» на 2018-2022 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
     1.1. РАЗДЕЛ IV. ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРОГРАММЫ дополнить абзацем следующего содержания:
«- разработку проектно-сметной документации на проведение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов  производить в рамках программных мероприятий.».
1.2. Дополнить Программу, Приложением №3 следующего содержания:

 Приложение 3
 к муниципальной программе

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

"Формирование комфортной городской среды

(благоустройство дворовых территорий

многоквартирных домов) "

на 2018-2022 годы
Адресный перечень дворовых территорий
благоустраиваемых в 2018-2022 гг.

	№ п/п
	Номер и дата подачи заявки
	Адрес дворовой территории

	1
	№1 22.09.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.21

	2
	№2 25.09.2017
	г. Макарьев пл. Революции д.4

	3
	№3 28.09.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.23

	4
	№4 28.09.207
	г. Макарьев, ул. Юрьевецкая, д.25в

	5
	№5 28.09.2017
	г. Макарьев, ул. Юрьевецкая, д.23а

	6
	№ 6 02.10.2017
	г. Макарьев, ул. Б.Советская, д.41

	7
	№7 02.10.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.13

	8
	№8  10.10.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.5

	9
	№9 10.10.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.11

	10
	№10 11.10.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.7

	11
	№11 23.10.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.12

	12
	№12 24.10.2017
	г. Макарьев пер. Спортивный д.1

	13
	№13 07.12.2017
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.15

	14
	№14 29.08.2018
	г. Макарьев ул. Б.Советская д.23

	15
	№15 02.10.2018
	г. Макарьев ул.Первомайская д.30

	16
	№16 12.04.2019
	г. Макарьев микрорайон 27 квартала д.3

	17
	№17 12.04.2019
	г. Макарьев микрорайон 27 квартала д.2

	18
	№18 12.04.2019
	г. Макарьев микрорайон 27 квартала д.4

	19
	№19 08.05.2019
	г. Макарьев микрорайон 23 квартала д.19

	20
	№20 31.05.2019
	г. Макарьев ул. Первомайская д.39

2.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Временно исполняющий полномочия

Главы городского поселения город Макарьев
                               М.Б. Шахова